ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO AFONSO

GABINETE DO VEREADOR -  JOILSON OLIVEIRA DOS SANTOS

Indicação nº 002/2022

Pedro Afonso - TO, 12 de abril de 2022.

Indica ao Chefe do Executivo
Municipal junto a secretaria
competente, que instale iluminação
do campo de futebol Ricardão.

 O Vereador que o presente subscreve usando de suas atribuições legais
indica ao Prefeito Municipal.

INDICA:

       Ao Chefe do Executivo Municipal junto a secretaria competente, que instale
iluminação do campo de futebol Ricardão.

JUSTIFICATIVA:

Senhor presidente nobres pares esta indicação tem como objetivo,
iluminar o estádio, para que possa acontecer eventos noturno, e a falta de
iluminação impede que esses eventos aconteçam.

Gabinete do Vereador Joilson Oliveira dos Santos, aos doze dias do mês de

abril do ano de dois mil e vinte e dois (12/04/2022)

JOILSON OLIVEIRA DOS SANTOS
Vereador

______________________________________
Rua Barão do Rio Branco, 170 – Centro – CEP 77.710-0F.: (63)466/1630 Fone/Fax (63)466/1884 Pedro Afonso/TO

E–mail: camarapa@uol.com.br

mailto:camarapa@uol.com.br